
鳥取県立倉吉総合産業高等学校

Ｖｅｒｓｉｏｎ. 2

日 曜日 短

1 金

2 土

3 日 第一種電気工事士試験(筆記、鳥取)

4 月 45

5 火 45

6 水 45

7 木 45

8 金 45

9 土

10 日

11 月 45

12 火 45

13 水 45

14 木 45

15 金 45

16 土

17 日

18 月 * * * * * *

19 火 * * * * * *

20 水 * * * * * *

21 木 * * * * * *

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

研修旅行事前指導 生徒休み

テ テスト

* 行事

特 特別時間

未未定

学校行事等 時間割りコマ その他　（sub　event）

     レスリング新人戦(鳥育)
　　　  ソフトテニス県新人戦(東山)

   家庭科技術検定筆記試験(2・3級)
      ウインターカップ県予選会(中部)

基礎力診断テスト(1・2年)
　　 くらそうやオープン(くら用心)
       サッカー選手権大会(西部)

第二種電気工事士試験(下期筆記、鳥取)

D2社会人講師(生活福祉コース、5・6限)

D3社会人講師(生活福祉コース、5・6限)

　

　   数学検定②
　    レスリング県選手権(鳥育)

J-ALERT導通点検(第４水曜日午前8:50)

　　　 研修旅行(2年)
　　D3社会人講師(生活福祉コース、2・3限)

　　人権教育LHR③(3年)

片付け・反省

冬服完全移行
　全商スピーチコンテスト県大会(多目的室)
     カヌー中国高校新人(東郷池)
　　 U18陸上競技大会(愛媛)

　　サッカー選手権大会(西部)

前日準備

　　　倉総祭

ソフトボール県新人戦(ドラどらパーク米子)
自転車秋季大会(倉吉)

D3課題研究(保育)こども園実習(4～6限) リスニング英検(多目的室)

　　　陸上中国新人(松江)
　 くらそうやパープルタウン出店

   倉吉市民体育大会(体育館・第一グラウンド使用不可)

　10　月　行　事　予　定　表
生徒用令和3年度


